1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1706/2022

São Roque, 5 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo-assinados, eleitos para
o período 2021-2024, indicam para fazer parte da Chapa “AVANÇA SÃO
ROQUE”, que concorrerá à disputa dos cargos da nova Mesa Diretora da
Câmara para o exercício de 2023, nos termos do inciso III do artigo 16 do
Regimento Interno consolidado, os seguintes Vereadores:

Presidente: RAFAEL TANZI DE ARAÚJO (PP);
1º Vice-Presidente: THIAGO VIEIRA NUNES (PL);
2º Vice-Presidente: NEWTON DIAS BASTOS (PP);
1º Secretário: DIEGO GOUVEIA DA COSTA (PSB); e
2º Secretário: ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA (PODEMOS).

Respeitosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2022 - 17:37 11138/2022/AO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 01CH88MG360WNT4W
		2022-09-05T17:42:58-0300

		2022-09-05T17:43:13-0300

		2022-09-05T17:43:22-0300

		2022-09-05T17:43:29-0300

		2022-09-05T17:43:35-0300